П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края

11 октября 2013 года

 г. Ипатово

№ 20

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров аппарата Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утверждённый постановлением главы Ипатовского  муниципального  района Ставропольского края от 07 апреля 2011 г. № 14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров аппарата Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утверждённый постановлением главы Ипатовского  муниципального  района Ставропольского края от 07 апреля 2011 г. № 14, изложив его в прилагаемой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

 В.И. Довгалёв

Утверждено

постановлением  главы

Ипатовского  муниципального

района Ставропольского края

от 11 октября 2013 г. № 20

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров аппарата Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Писанко Татьяна Владимировна
управляющая делами – юрисконсульт

Совета Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,
председатель комиссии

Ткаченко Евгений Александрович
заместитель главы Ипатовского

муниципального района Ставропольского

края, заместитель председателя комиссии
Лацинник Юлия Владимировна
консультант Совета Ипатовского

муниципального района Ставропольского

края, секретарь комиссии

Члены комиссии

Калюжный Сергей Викторович
депутат Совета Ипатовского

муниципального района Ставропольского

края, (по согласованию)

Масленников Константин
председатель Контрольно-счётной

Станиславович

комиссии Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

(по согласованию)

независимый эксперт

независимый эксперт
_____________________________________